Stundenplan Schuljahr 2023/2024 3. - 6. Klasse Regula Svec / Katja Pfister

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
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07:45 - 08:15/30 Turnen 7.25 §\§ &&Q\% 725 . E

08:15/30 - 09:00 ®® &&&N

09:00 - 09:45 &&@ §§&§

10:15 - 11:00 ™
11:00 - 11:45 ™
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13:30 - 14:15 Bi blio +BS4 Offene Lernstunde 13.30-14.30 W\
\
14:15 - 15:00 +B54 \\\
/ .
15:00 - 15:45 x /5 Religion ref. 3.-4. KI.
bis 15:15 Uhr
15.10-15.55 in Mauren
15:50 - 16:35
F = Franzésisch/ E = Englisch R kath/ref = Religionsunterricht katholisch/reformiert Klasse +BS4= Schreiben bei M. Emmenegger TW = Textiles Werken bei Eliane Hinrichs * Werken/Unterricht (eine Doppellektion semesterweise)
/= unterricht mit Katja Pfister Klassenlehrperson Regula Svec, Hafenstr. 7, 8280 Kreuzlingen, regula.svec@vsbb.ch, 078 809 76 58
Ferienplan Schuljahr 23/24 Katja Pfister, Ottenbergstr. 42, 8572 Berg, katja.pfister@vsbb.ch, 071 636 21 60
Beginn Schuljahr MO 14.08.23 Textiles Werken Eliane Hinrichs, Dorfstr.12, 8570 Weinfelden, eliane.hinrichs@vsbb.ch, 071 620 21 88
Herbstferien 2 Wochen 5A 07.10.23 50 22.10.23 Weitere Lehrpersonen Melina Emmenegger, melina.emmenegger@vsbb.ch, 078 742 42 32
Weihnachtsferien 2 Wochen SA 23.12.23 S0 07.01.24 Eva Raimann, eva.raimann@vsbb.ch, 071 470 01 79
Sportferien 1 Woche SA 27.01.24 50 04.02.24 Evang. Kirchgemeinde Berg Claudia Leuenberger, 079 283 87 02, claudia.leuenberger@evang-berg.ch
Schneesportlager 1 Woche MO 12.02.24 FR 16.02.24 Kath. Kirchgemeinde Berg 4. Klasse Judith Stiidle, 076 213 98 64, j.stuedle@kath-berg.ch
L—'r‘.uhlmgsf?r‘len f Wochen FR 29.03.244 SO 14.04.244 6. Klasse Pia Sager 078 694 90 80, p.sager@kath-berg.ch
sf'”gs'”:f”?“ 5"‘\/\’/“:6 22 82-83-224 ’;"g 1210625; Telefon Schule (Mittelstufe) 071637 66 93
ommerferien ochen .07. .08. . . .
Schwimmen MI 07.02.24 MI 27.03.24 Schulse.kr'e'rarlaf Uschi Neusch, 071 637 66 11, sekretariat @vsbb.ch
Das erste Datum ist der erste, das zweite Datum der letzte Ferientag Schulleitung Peter Kuhn Rey, 071 637 66 18, peter kuhn@vsbb.ch




